

会則別紙4 新旧対照表

現行

広島国際ゴルフ倶楽部 会員プレー料金

		月・ホセルフデー	平日(セルフデー除く)	土曜	日祝日
プレーフィ	正会員	4,290 円	5,720 円	6,050 円	6,050 円
	平日会員	4,290 円	5,720 円	—	—
割増カートフィ	1R	3B	—	330 円	330 円
		2B	—	1,100 円	1,100 円
連盟協力金他		115 円	115 円	115 円	115 円
追加 HALF プレーフィ	正会員	2,200 円	2,200 円	2,200 円	2,200 円
	平日会員	2,200 円	2,200 円	2,200 円	2,200 円
ゴルフ場利用税		400 円	400 円	400 円	400 円

※ 記載料金（連盟協力金およびゴルフ場利用税を除く）は消費税込となります。

※ プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。

※ 特別会員のプレー代は正会員と同額とします。

※ 上記料金に指定昼食代1,430円が追加となります。

※ セルフデーは、祝日を除きます。



2024年4月1日改定(プレー料金の変更)

広島国際ゴルフ倶楽部 会員プレー料金

		平日	土曜	日祝日
プレーフィ	正会員	6,490 円	6,490 円	6,490 円
	平日会員	6,490 円	—	—
割増カートフィ	1R	3B	330 円	330 円
		2B	1,100 円	1,100 円
連盟協力金		115 円	115 円	115 円
追加 HALF プレーフィ	正会員	2,200 円	2,200 円	2,200 円
	平日会員	2,200 円	—	—
ゴルフ場利用税		400 円	400 円	400 円

※ 記載料金（連盟協力金およびゴルフ場利用税を除く）は消費税込となります。

※ プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。

※ 特別会員のプレー代は正会員と同額とします。